
 



Cumhuriyet’in 100. Yılında 

Kocatepe Tarih Günleri-III 
(17-18 Mayıs 2023) 

 
Sunuş 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde 1993 yılında kurulan Tarih Bölümü, 

fakültenin en köklü bölümlerindendir. Misyonumuz, Tarih Bölümünü tercih eden öğrencilere ileri düzeyde 

tarih bilgisi edinme, tarih araştırmalarında kullanılan belgeleri okuyup, anlama ve yorumlama becerisinin 

yanında farklı disiplinlerden alacağı derslerle karşılaştırmalı yaklaşım ve analiz kabiliyeti kazandırmaktır. 

Vizyonumuz ise millî ve kültürel değerlerimiz ışığında, muasır medeniyet değerlerine haiz, çeşitli kaynak 

dillerini bilen, yabancı dillere vakıf, bilgisayar teknolojisinden gerektiği gibi yararlanan, meselelere dün, 

bugün ve yarın üçgeni çerçevesinde bakabilen tarihçiler yetiştirmektir. 

Öğrencilerimizin iyi bir eğitimci ve araştırmacı, çok farklı meslek dallarında çalışabilecek altyapıya 

sahip ve değişen dünyayı algılayıp ona göre kendini konumlandırabilecek nitelikte bireyler olmaları temel 

hedefimizdir. Bu bağlamda öğrencilerimizin mezuniyet sonrası hayata hazırlanması amacıyla tarih 

disipliniyle ilişkili etkinlikler yapılması son derece önem arz etmektedir. Bu düşünceyle Tarih Bölüm 

Başkanlığı olarak Lisans ve Lisansüstü öğrencilerimizin katılımı ile 17-18 Mayıs 2023 tarihlerinde 

“Cumhuriyet’in 100. Yılında Kocatepe Tarih Günleri-III” başlıklı bir etkinlik gerçekleştirilmesi 

planlanmıştır. Amacımız öğrencilerimizin Güz veya Bahar döneminde hazırladıkları çalışmalarını Bölüm 

öğretim üyelerinin oturum başkanlığında 15 dakikalık bir sürede sunmalarıdır. 

Etkinliğimizin birincisini 2021 yılında salgın şartlarından dolayı çevrim içi (Zoom aracılığı 

ile), ikincisini Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Erdal Akar Konferans Salonunda yüz 

yüze gerçekleştirdik. Etkinliğin üçüncüsünü 6 Şubat 2023’te ülkemizde yaşanan deprem felaketi sebebiyle 

çevrim içi olarak (Zoom aracılığı ile) gerçekleştirilmeyi planladık. Katılım sağlayan ve katkı sunan 

tüm öğrenci ve öğretim elemanlarımıza çok teşekkür eder, başarılar dileriz. 

 

          Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN  

          Düzenleme Kurulu Adına 

              Tarih Bölüm Başkanı 



Düzenleme Kurulu 

Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Blm. Bşk. 

Prof. Dr. Mehmet GÜNEŞ Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fak. Tarih Blm. Bşk.Yrd. 

Arş. Grv. Dr. Fatih ÖZASLAN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Arş. Grv. Rahime ÖZDAMAR Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Arş. Grv. Ramazan Hüseyin BİÇER Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

 

Bilim Kurulu 

Prof. Dr. Ahmet YARAMIŞ Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Mustafa GÜLER Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Sadık SARISAMAN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Prof. Dr. Ahmet ALTINTAŞ Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç. Dr. Alper BAŞER Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç. Dr. Cihad CİHAN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç. Dr. Feyza KURNAZ ŞAHİN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç. Dr. Selim KAYA Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç. Dr. Gülay ÇINAR Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Doç. Dr. Mustafa KARAZEYBEK Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe AYDIN Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman ATEŞ Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Talat KOÇAK Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YAĞCI Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

 

Sekreterya 

Doktorant Sevgi TAŞPINAR Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

Doktorant Necla KIZILDAĞ Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

Doktorant Kerim ÖZDEMİR Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

 

 



 

17 Mayıs 2023 

Çarşamba 

 

 

Açış Konuşması 

09:45 – 09.50 Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN 

Açış Konferansı 

09.50 – 10.00 Prof.Dr. Ahmet ALTINTAŞ       “Cumhuriyet’in 100. Yılı” 

 

 

I. OTURUM 

Moderatör: Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YAĞCI 

10.00 – 10.15 Gökhan ŞANLI              “Geç Antik Çağda Gürcistan'ın İsmi: Kartli mi İberya 

                                          mı?” 

10.15 - 10.30 Celaleddin ÖGMEN      “İmparator II. Ioannes Dönemi Karadeniz Bölgesinde 

                                         Bizans-Selçuklu-Danişmendli İlişkileri 

10.30 - 10.45 Mustafa Can AKGÜL  “Emir Timur ile Nasıreddin Muhammed Toktamış 

                                        Han Arasındaki Siyasi Münasebetler 

10.45 - 11.00 Ömer ÖĞÜT                   “Anadolu Selçuklu Devleti’nde Medrese Ekseninde 

                                               Eğitim” 

11.00 - 11.15                                         Soru-Cevap-Müzakere 

11.15– 11.30 Ara 

 

 

II. OTURUM 

Moderatör: Prof. Dr. Ahmet YARAMIŞ 

11.30 – 11.45 Nurhan TAŞKIN            “Osmanlı’da Yaşanan Salgın Hastalıklar” 

11.45 - 12.00 Hacer DEMİRCAN        “Kongo’nun Sömürgeleştirilmesi ve Bağımsızlığı” 

12.00 - 12.15 Mine YILMAZ               “Ebu'l-Gazi Bahadır Han (1074-1663) ve Hive Hanlığı 

                                       (1512-1920)” 

12.15 - 12.30                                         Soru-Cevap-Müzakere 

12.30– 13.30 Ara 

 

 

III. OTURUM 

Moderatör: Prof. Dr. Mehmet GÜNEŞ 

13.30 – 13.45 Burak Ahmet SAKA       “Osmanlı’da Sefaretnameler” 

13.45 – 14.00 Nazım GÜMÜŞ                “Sultan Abdulaziz’in Hal’i” 

14.00 – 14.15 Rana Zeynep GÜN           “Kara Gömlekliler” 

             14.15 – 14.30                                                     Soru-Cevap-Müzakere 

              14.30 – 14.45                                                            Ara 

 

 
 



 

 

 

 

 

17 Mayıs 2023 

Çarşamba 
 

 

 

IV. OTURUM 

Cumhuriyet’in 100. Yılı Özel Oturumu 

Moderatör: Prof. Dr. Ahmet ALTINTAŞ 

14.45 – 15.00 Zeynep ERBAŞ           “Kurtuluş Savaşı’nda Adana ve Antep Halkının Tank  

                                      Savunması” 

15.00 - 15.15 Habibe KALAYCI     “Milli Mücadele Dönemi’nde Batı Anadolu’da Meydana 

                                     Gelen Asayiş Sorunları” 

15.15 – 15.30 Dilek Dilara YANAR   “Cumhuriyet Döneminde Öğretmen Yetiştirme ve 

                                        Öğretmen Okulları 

15.30 - 15.45                                      Soru-Cevap-Müzakere 

15.45 – 16.00 Ara 

 

 

 

V. OTURUM  

Cumhuriyet’in 100. Yılı Özel Oturumu 

Moderatör: Doç. Dr. Feyza KURNAZ ŞAHİN 

16.00 – 16.15 Hatice ÇETİN            “Cumhuriyetin Köklü Eğitim Kurumlarından Afyon  

                                     Lisesi Tarihi” 

16.15 – 16.30 Rabia KÖKTEN       “Cumhuriyet’in Yeni Ekmeğini Yapmak” 

16.30 – 16.45 Elif TAŞ                     “Cumhuriyet Döneminde Bale” 

16.45 – 17.00 Mürüvvet Gizem GÜLCEN   “Demokrat Parti Dönemi Eğitim 

                                                  Politikaları” 

17.00 – 17.15                                    Soru-Cevap, Müzakere 

             17.15 – 17.30                                             DEĞERLENDİRME 

                                                                                      KAPANIŞ 

 

 

 

 



 

 

 

KATILIMCILAR 

AKGÜL, Mustafa Can   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

ÇETİN, Hatice    Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

DEMİRCAN, Hacer   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

ERBAŞ, Zeynep   Bilecik Şeyh Edebali Üniv. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü–Tarih YL 

GÜLCEN, Mürüvvet Gizem  Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

GÜMÜŞ, Nazım    Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

GÜN, Rana Zeynep   Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

KÖKTEN, Rabia   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

ÖGMEN, Celaleddin   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

ÖĞÜT, Ömer   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

SAKA, Burak Ahmet   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

ŞANLI, Gökhan   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

TAŞ, Elif    Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

TAŞKIN, Nurhan   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

YANAR, Dilek Dilara    Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 

YILMAZ, Mine   Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

KALAYCI, Habibe   Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ABD 


